
UCHWAŁA NR  XIX/123/2012

RADY GMINY SOŃSK

Z DNIA 11.05.2012

W sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu systemowego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 06 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.  

U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), art. 15 pkt 1, 2, 5, 6, art. 17 ust. 1 pkt 1, 4,  

5, 10, ust. 2 pkt 1, 4, 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

tekst jednol. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zm.) oraz art. 206 ust. 1 z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co 

następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Sońsk projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 

Działanie  7.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej pt.: 

„Aktywizacja Społeczna i Zawodowa w Gminie Sońsk ” w latach 2012-2014.

§ 2

W roku 2012 całkowity koszt projektu stanowi kwota 81 000,00 zł. Środki w kwocie 

72 495,00 zł pochodzą z dotacji celowej co stanowi 89,50% wartości projektu, w tym 

dotacja  celowa – budżet  państwa 4,50 %w kwocie  3 645,00 zł.  Środki  w kwocie 

8 505,00 zł. to środki własne jednostki samorządu terytorialnego, co stanowi 10,50% 

wartości projektu. 



W roku 2013 całkowity koszt projektu stanowi kwota 83 000,00 zł. Środki w kwocie 

74 285,00 zł pochodzą z dotacji celowej co stanowi 89,50% wartości projektu, w tym 

dotacja  celowa – budżet  państwa 4,50 %w kwocie  3 735,00 zł.  Środki  w kwocie 

8 715,00 zł to środki własne jednostki samorządu terytorialnego, co stanowi 10,50% 

wartości projektu. 

W roku 2014 całkowity koszt projektu stanowi kwota 75 000,00 zł. Środki w kwocie 

67 125,00 zł pochodzą z dotacji celowej co stanowi 89,50% wartości projektu, w tym 

dotacja  celowa – budżet  państwa 4,50 %w kwocie  3 375,00 zł.  Środki  w kwocie 

7 875,00 zł.  to środki własne jednostki samorządu terytorialnego, co stanowi 10,50% 

wartości projektu. 

§ 3

Gmina zobowiązuje się wnieść do realizacji projektu wkład własny w roku 2012 w 

kwocie 8 505,00 zł, w roku 2013 w kwocie 8 715,00 zł, w roku 2014 w kwocie 

7 875,00 zł. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk .

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Niesłuchowski


